- (۱۹۴۸ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۴۷).

\*

ماجرای ازدواج علیخان فرزند آقاخان سوم با ریتا هیورت و در انتظار گذاشتن شاه ایران. - (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۴).

\*

سوه قصد به شاه ایران- برقراری حکومت نظامی در تهران- انحلال حزب تودهٔ کمونیستی و ممنوعیت انتشارات حزب مذکور- دستگیری سران حزب توده. - (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی).

خورشیدی- شماره ۷).

\* اقدامات تروریستی «حسن البناء» رهبر «جمعیت اخوان المسلمین مصر» و گشته شدن وی.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۹).

\* انتشار کتابی به نام «جنبش در امپراطوری» به وسیله یکی از آخرین بازماندگان «چنگیزخان مغول» تبعه روسیه، در فرانسه.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۱۶).

\* اهدای يك رأس اسب از طرف آقاخان سوم به علیخان بابت ازدواج با ریتاهیورث.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۱۶).

\* آقاخان سوم و ماجرای رژیم لاغری گرفتن و کم شدن جواهراتی که همه ساله به وزن خودش از مریدان دریافت می کرد.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۲۹).

\* قیام يك افغانسی مسلمان به نام «حاج میرزا علی فقیر» بر ضد انگلستان.. (۱۹۴۷ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۲۹).

\* زد و خورد نمایندگان در مجلس شورای ملی بر سر لایحه حق انتخابات زنان.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۳۰).

\* درباره آقاخان و مسافرتش به لندن.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۳۲).

\* درباره فوزیه نخستین همسر شاه ایران که پس از طلاق با يك افسر مصری ازدواج کرده است.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۳۳).

\* در مورد آقاخان سوم رهبر فرقه اسماعیلیه و اقدامات زیرکانه اش در زمینه مسلمان کردن اهالی افریقای شمالی.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۳۳).

\* درباره «گوته» شاعر آلمانی- یکی از شیفتگان لسان الغیب حافظ- و مدال ویژه ای با الهام از بیتی از حافظ.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۳۵).

\* ماجرای اخذ امتیاز استخراج نفت ایران به وسیله دارسی.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۴۴).

\*
گزارش نخستین بازدید شاه ایران از امریکا به دعوت ترومن و جلب نظر دولت امریکا در زمینه
ممکهای اقتصادی... (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۷ خورشیدی- شماره ۴۸).
(این گزارش به علت اهمیت در شماره هفدهم- یاد چاپ شده است.)

### عنوان مقاله یا خبر و خلاصه محتوای آن ، سال سوم

\*
نگرانی ملك فاروق از تبعید رضا شاه به وسیله انگلیسیها.. (۱۹۵۰ میلادی=۱۳۲۹
خورشیدی- شماره ۲).

\*
تصمیم آقاخان سوم برای خرج کردن ثروتی که از پیروانش به دست می آورد.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹
خورشیدی- شماره ۵).

\*
ازدواج فاطمه پهلوی با يك امریکایی و طرد شدن از دربار ایران.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹
خورشیدی- شماره ۱۶).

\*
شکایت يك مجسمه ساز مجارستانی از شاه ایران به دادگاه رم.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹
خورشیدی- شماره ۱۶).

\*
اختلاف ایران و شوروی.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹ خورشیدی- شماره ۲۷).

\*
هشدار يك نشریه انگلیسی به دنیای غرب در مورد بهبود روابط ایران و شوروی و پی آمدهای
نامناسب احتمالی آن.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹ خورشیدی- شماره ۳۴).

\*
دو مقاله کوتاه درباره تحریکات شوروی در میان اکراد ایران و تجاوزهای مرزی شوروی به خاک
ایران و گسترش خاک خود.. (۱۹۴۹ میلادی=۱۳۲۹ خورشیدی- شماره ۳۵).

\*
تهدید ژنرال رزم آرا (حاجعلی) در مورد نقش دیکتاتوری خود و کردها و سایر مسائل.. (۱۹۵۰
میلادی=۱۳۲۹ خورشیدی- شماره ۳۹).

\*
ازدواج ثریا اسفندیاری همسر دوم شاه ایران به پیشنهاد اشرف پهلوی. (۱۹۵۰ میلادی=۱۳۲۹
خورشیدی- شماره ۴۲).

قطع برنامه صدای امریکا از رادیو ایران و نگرانی غرب از این موضوع -. (۱۹۵۰ میلادی=۱۳۲۹ خورشیدی- شماره ۴۹).

## عنوان مقاله یا خبر و خلاصه محتوای آن، سال چهارم

درباره تریا اسفندیاری همسر دوم شاه ایران -. (۱۹۵۱ میلادی=۱۳۳۰ خورشیدی- شماره ۱).

\*

درباره مقام دبیرکلی سازمان ملل متحد نصرالله انتظام -. (۱۹۵۱ میلادی=۱۳۳۰ خورشیدی- شماره ۲).

\*

فرار سران حزب توده کمونیستی ایران از زندان قصر تهران- نقش و تلاش سادچیکف سفیر شوروی در زمینه بهبود روابط ایران و شوروی -. (۱۹۵۱ میلادی=۱۳۳۰ خورشیدی- شماره ۳).

\*

درباره قتل حاجی علی رزم آرا نخست وزیر ایران -. (۱۹۵۱ میلادی=۱۳۳۰ خورشیدی- شماره ۱۱).

\*

بررسی علل عدم خرید وسیله کشورهای غربی -.

\*
ماجرای توقیف کشتی حامل نفت ایران در منطقه بلوکه شده ممنوعه از طرف انگلیسی ها- شکستن این خط ممنوعه در خلیج فارس- ماجرای دادگاه لاهه.. (۱۹۵۲ میلادی=۱۳۳۱ خورشیدی- شماره ۲۶).

\* دعوت دکتر مصدق از دکتر شاخت آلمانی برای سرو سامان دادن به وضع اقتصادی ایران - درباره اقدامات فدائیان اسلام و نفوذ آیت الله کاشانی در جمعیت مذکور - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۰).

\* ایران در دادگاه لاهه - رقابت امریکا و انگلیس در ایران - گرایش مصدق به امریکا - تحکیم وضع سیاسی امریکا در خاورمیانه و عربستان سعودی و ایران - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۱).

\* اعطای سند مالکیت زمین به دهقانان - اعمال نفوذ دکتر مصدق در دربار - نقش آیت الله کاشانی در جریانات اختلافات ایران و انگلیس و مجلس و شاه - مقاله ای درباره محمدرضا پهلوی تحت عنوان «نیمه قدرتمند . . .» - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۴).

\* مرخصی دکتر فاطمی از بیمارستان هامبورگ - اجاره کشتی نفتکش ایتالیایی به وسیله صدیقه فراگوزلو (همسر رئیس تشریفات دربار) بدون داشتن مقام رسمی - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۴).

\* تظاهرات توده ایهای کمونیست در خیابانهای تهران به دستور یک افسر پلیس ایرانی - یک کاریکاتور از یک ایرانی و یک انگلیسی با لباسهای سنتی دو کشور که نشان می دهد: ایرانیها که از انگلیسیها کمک گرفته بودند، آنان را کوبیدند . . . - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۸).

\* اعلام مقدار ذخیره نفت آبادان - مسافرت دکتر شاخت به ایران - (۱۹۵۲ میلادی = ۱۳۳۱ خورشیدی - شماره ۳۹).

\* شرح و عکس وقایع ۹ اسفند ماه ۱۳۳۱ در تهران - در این روز محمدرضا پهلوی بالاچاره قصد خروج از ایران را داشت که با کمک درباریان، خانه دکتر مصدق به آتش کشیده شد - (۱۹۵۳ میلادی = ۱۳۳۲ خورشیدی - شماره ۱۱).

\* شرحی درباره مسافرت ثریا به اروپا - (۱۹۵۳ میلادی = ۱۳۳۲ خورشیدی - شماره ۲۱).

\* انعقاد قراردادهای نفتی به وسیله کمپانی ژاپنی برای خرید نفت - (۱۹۵۳ میلادی = ۱۳۳۲ خورشیدی - شماره ۲۳).

انعقاد قرارداد نظامی با شوروی و برانگیخته شدن غرب نسبت به ایران . - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۲۷).

\*

انعقاد قرارداد شوروی با ایران مبنی بر استفاده از پایگاههای نظامی ایران، که ظاهراً منجر به پدید آمدن کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ گردیده است. - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۳۵).

\*

دربارهٔ خارج کردن جواهرات افسانه‌ای ایران به وسیلهٔ ثریا. - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۳۷).

\*

بخشی از کتاب ویلیام دوگلاس- قاضی امریکایی- دربارهٔ مقاومت ایل قشقایی ولرعلیه رژیم شاه پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲. - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۴۸).

\*

شرح یکی از جلسات دادگاه دکتر مصدق تحت عنوان «بزرگترین نمایش دنیا . . .» - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۴۹).

\*

اوضاع خراب اقتصادی در ایران- آشتی با انگلستان. - (۱۹۵۳ میلادی=۱۳۳۲ خورشیدی- شماره ۵۲).

### عنوان مقاله یا خبر و خلاصهٔ محتوای آن، سال ششم

ورود دنیس رایت نخستین سفیر انگلستان پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و تجدید رابطه با انگلستان- اقدامات سپهبد زاهدی در ایجاد ارتباط اقتصادی با امریکا و تولید و فروش نفت با تأسیس کنسرسیوم. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۲).

\*

خبری دربارهٔ مسلمانان آلمانی و انجمن اخوت. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۶).

\*

ورود دکتر شاخساز آلمانی به ایران و مذاکرات نفتی- نامه‌های دونفر از مسلمانان در ارتباط با خبر مسلمانان آلمانی و انجمن اخوت. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۱۳).

\*

نامهٔ سرپرست جامعهٔ احمدیه در آلمان غربی دربارهٔ خبر مسلمانان آلمانی و انجمن اخوت. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۱۹).

\*
درباره ورود اشرف پهلوی به ایران پس از سقوط دکتر مصدق. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۲۰).

\*
شرح و عکسی از بازدید محمدرضا پهلوی از اردوی جوانان. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۳۱).

\*
ریشه گرفتن سیاست امریکا در خاورمیانه و خاور نزدیک شوروی از آن- تشکیل کنسرسیوم نفت- ایران پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲- خطر خلق ترک مسلمان در شوروی برای ابرقدرت شوروی- ساختن معبد بهائیان در شهر اشبورن آلمان و مخالفت جامعه مسیحیان آن شهر.

- (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۳۴).

\*
حضور حاج امین‌الحسین مفتی اعظم فلسطین در میهمانی تودیع کارشناسان نظامی آلمانی در مصر. (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۳۵).

\*
یک پاسخ موافق برای ساختن معبد بهائیان در آلمان. (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۳۷).

\*
درباره کشف شبکه افسران نظامی حزب توده و دستگیری چهارصد نفر از افسران کمونیست ایرانی. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۴۰).

\*
ادامه بحث درباره توقیف کشتی رزماری حامل نفت ایران در زمان دکتر مصدق. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۴۷).

\*
درباره توهین نشریات آلمانی به اعضای خاندان سلطنتی ایران به ویژه به ثریا. - (۱۹۵۴ میلادی=۱۳۳۳ خورشیدی- شماره ۵۱).

### عنوان مقاله یا خبر و خلاصه محتوای آن، سال هفتم

بازدید شاه و ملکه از امریکا. - (۱۹۵۵ میلادی=۱۳۳۴ خورشیدی- شماره ۱).

\*
بازدید شاه از امریکا. - (۱۹۵۵ میلادی=۱۳۳۴ خورشیدی- شماره ۲).

مسافرت شاه و ثریا به امریکا و شنا در ساحل فلوریدا.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۶).

\*

درباره مسافرت شاه به آلمان غربی و تعطیل مدارس آلمان.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۸).

\*

بازدید شاه و ثریا از آلمان و شرکت در ضیافت کارخانه داران آلمان.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۱۱).

\*

درباره علی پاتریک پهلوی، فرزند علیرضا پهلوی (برادر شاه که در سانحه هوایی کشته شد) - بحث درباره تعدد زوجات در اسلام.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۱۳).

\*

درباره پیوستن ایران به پیمان سنتو.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۱۴).

\*

صرف نظر کردن آقاخان محلاتی از اخذ مستمری آباء و اجدادی خودش از دولت هندوستان.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۲۶).

\*

درباره مسافرت شاه به مسکو.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۳۵).

\*

عدم پرداخت حق کمک به نوزاد به مسلمانان مقیم انگلیس.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۳۶).

\*

پیوستن ایران به پیمان بغداد - ارسال اعانه به وسیله آقاخان محلاتی و پسرش صدرالدین برای جمال عبدالناصر به منظور خرید اسلحه.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۴۵).

\*

ایران به عنوان منطقه نفوذ انگلستان و شوروی (گفته مک میلان نخست وزیر انگلستان مبنی بر وجود قرارداد ۱۹۰۷).. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۴۷).

\*

مسافرت ثریا به مسکو جهت معالجه.. (۱۹۵۵ میلادی = ۱۳۳۴ خورشیدی - شماره ۵۳).

\*